

اخبار ویژه ...

شبیه جنگ خندق

حسین شریعتمداری گفت: انتخابات ۱۴۰۰ (رخدادی شبیه جنگ احزاب) جنگ خندق) در صدر اسلام بود. در جنگ احزاب همه دشمنان ریز و درشت اسلام، تصمیم گرفتند اختلافات بعضاً فراوانی که با یکدیگر داشتند را کنار بگذارند و تمامی توان خود را برای مقابله با اسلام نوپای آن روز به کار بگیرند و اینگونه بود که همه آنها از مشرکان، اشراف و برده‌داران گرفته تا یهودیان و پیروان سایر ادیان به هم پیوستند و علیه اسلام، سپاه پر شماری آراستند و به مدینه‌النبی (ص) که پایگاه اسلام نوپای آن روز بود، یورش آوردند.

شهردار آینده تهران

مهدی چمران منتخبات شورا گفت: بر اساس معیارهای منتخبان شورای ششم، چهار شاخص مهم در خصوص انتخاب شهردار مدنظر قرار گرفت. وی افزود: بر اساس معیارهای منتخبان شورای ششم، شاخصه‌های مهمی در خصوص انتخاب شهردار مدنظر قرار گرفت که مهمترین آن انقلابی و ولایی بودن است.

کسی گوش نکرد

حسینعلی شهبازی رییس کمیسیون بهداشت مجلس می‌گوید: سوء مدیریت عامل اصلی به وجود آمدن این وضع بحرانی در استان سیستان و بلوچستان است؛ «با توجه به اینکه ما مرز ۱۲۰۰ کیلومتری با کشور افغانستان و پاکستان داریم، افغانستان هم با هندوستان همسایه است و خطر ورود دلتا ویروس به شرق کشور و از آنجا هم به کل کشور وجود دارد. به همین خاطر من در نامه‌ای به رییس جمهور هشدار دادم و خواستم مرزها را ببندند. رییس جمهور ما را به وزیر بهداشت و وزیر کشور ارجاع دادند اما متأسفانه وزارت کشور نتوانست محدودیت‌های جدی در سیستان و بلوچستان ایجاد کند و همین موضوع باعث شد که دلتا ویروس وارد سیستان و بلوچستان شود. همه این‌ها به خاطر سوء مدیریت است.

ادعای رویترز

خبرگزاری رویترز به نقل از چند منبع دیپلماتیک مدعی شد ایران پس از اقدام خرابکارانه اخیر در سایت هسته‌ای نظنر، دسترسی بازرسان آژانس به این مرکز را به دلایل امنیتی محدود کرده است.

تماس دفتر ریسی

عبدالله گنجی از تماس دفتر ریسی با خود خبر داد. مدیر مسئول روزنامه جوان در توییتی نوشت: از دفتر رییس جمهور منتخب تماس گرفتند که اگر ایده، طرح یا نظری برای رییس جمهور دارید ارسال نمایید. اصل کار خیلی خوب است اما مهمتر اینکه از خودش می پرسد واقعا من برای اداره کشور چه حرف و ایده ای دارم؟ مدعای انسان در خلوت تنهایی محکم می خورد. شاید هم هیچی.

تهدید به محاکمه

شرق نوشت: حسن دهنوی نماینده اصولگرایی مجلس خیر از محاکمه احتمالی دولت داده گفته است: حسن روحانی و اسحاق جهانگیری برای غارت و تقسیم ۶۰۰ تن ذخیره طلای کشور و ۱۸ میلیارد دلار ارز کشور میان دوستانشان باید محاکمه شوند و به زودی خواهند شد. تهدید به محاکمه رییس جمهور و کابینه روحانی توسط نمایندگان اصولگرایی مجلس یازدهم نازکی ندارد و تقریباً از همان ابتدای شروع به کار خود هدف اصلی راست‌نگونی دولت دوازدهم قرار داده و برای استیضاح روحانی هم تلاش نافرجام بسیار داشته‌اند.



حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه شد

سرویس سیاسی - رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای را به ریاست قوه قضاییه منصوب کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این حکم با تأکید بر اهتمام جدی به مأموریت‌های دستگاه قضا در قانون اساسی و همچنین ادامه رویکرد تحولی و اجرای مستند تحول

آیا جلیلی به سر نوشت عارف دچار می‌شود؟



ندارد و اگر نتواند به سمت‌هایی مانند معاون اولی، وزارت خارجه یا شورای عالی امنیت منتشر شده‌بینی بر انتخاب جلیلی به عنوان دبیر این شورا به هیچ وجه تأیید نشده است و خلاف واقع به نظر می‌رسد. حالاً اگر وضعیت برای جلیلی به این شکل پیش برود او عملاً در سیاست رسمی جایگاهی نخواهد داشت زیرا خود جلیلی هم تمایل ندارد هر مسئولیتی را بپذیرد؛ بنابراین آن‌طور که شواهد و قرائن نشان می‌دهد، مرد دولت در سایه که در تمام این سال‌ها خود را در قامت ریاست جمهوری مطرح کرده بود یا مسئولیتی مهم بر عهده می‌گیرد یا آنکه همانند تمام این سال‌ها در حاشیه می‌ماند. با توجه به شرایط اخیر او مسیر ساده‌ای برای اخذ جایگاهی مهم در دولت ریسی پیش رو

سرویس سیاسی - بحث‌هایی درباره دبیری جلیلی بر شورای عالی امنیت ملی، تصدی وزارت خارجه یا معاون اولی او در تمام این سال‌ها در حاله‌ای از ایهام برای او قرار دارد زیرا تا اینجای کار گفته می‌شود که مخبر دزفولی که سابقه دبیری شورای عالی انقلاب فرهنگی از سال ۸۴ تا ۹۷ و مشاورت رییس مجلس در دوره‌های چهارم و پنجم را در کارنامه خود دارد یکی از گزینه‌های جدی برای سمت معاون اولی است یا حتی گویا بحث‌هایی درباره معاون اولی هم درادبیرپاش هم شده است؛ فردی که حالا رییس دیوان محاسبات است. یا آنکه برخی دیگر از او به عنوان وزیر امور خارجه دولت ریسی یاد می‌کنند که بر اساس آخرین اخبار فردی چون سید علی حسینی‌تاش که در زمان دبیری علی لاریجانی بر شورای عالی امنیت ملی یکی از اعضای تیم مذاکره کننده بود، گزینه مهمی و به صورت جدی وارد صحنه شد و شاید

اولین سفر رسمی وزیر خارجه اسرائیل به امارات؛ افتتاح سفارت و کنسولگری اسرائیل در امارات



سرویس سیاسی - وزیر خارجه جدید اسرائیل در سفر به امارات، سفارت اسرائیل را در ابوظبی افتتاح کرد. چهارشنبه گذشته نیز کنسولگری اسرائیل در دبی در مراسمی آغاز به کار می‌کند. این نخستین سفارت اسرائیل در منطقه خلیج فارس است. همچنین به لحاظ نزدیک بودن به ایران هم اهمیت دارد. اسرائیل و امارات حدود یک سال قبل با امضای توافق صلح، روابط میان یکدیگر را عادی سازی کردند. علاوه بر روابط دیپلماتیک و سیاسی میان اسرائیل و امارات، روابط اقتصادی تجاری و گردشگری نیز برقرار کردند. این نخستین سفر رسمی یک وزیر خارجه اسرائیل به امارات است. قبل از این شماری از وزیران اسرائیلی در سفرهای غیر رسمی یا غیر دو جانبه، به امارات رفته بودند. "یائیر لاپید" وزیر خارجه اسرائیل در این سفر گفت اسرائیل خواهان صلح با همه همسایگانش است و ما اینجا در خاور میانه باقی می‌مانیم. او هنگام افتتاح مقر وقت سفارت اسرائیل در ابوظبی گفت: "اسرائیل خواهان صلح با همسایگانش است. با همه همسایگانش. به هیچ جا نمی‌رویم. خاور میانه وطن ماست. ما اینجا باقی می‌مانیم. از همه کشورهای منطقه می‌خواهیم این موضوع را بپذیرند. خبرگزاری فرانسه نوشت به دلایل نگرانی‌های مشترک در برابر ایران و تلاش برای کسب منافع اقتصادی، امارات و بحرین یک سال قبل تصمیم گرفتند با اسرائیل رابطه برقرار کنند. هوایمی‌ای وزیر خارجه اسرائیل در سفر به امارات، از آسمان عربستان سعودی عبور کرد. عربستان سعودی و اسرائیل رابطه رسمی ندارند اما ریاض با عبور هواپیماهای اسرائیلی از آسمان این کشور موافقت کرده است. هم‌اکنون تنها سه دیپلمات اسرائیلی در سفارت اسرائیل در ابوظبی حضور دارند. موضع منفی فلسطین (تشکیلات خودگردان) به رهبری محمود عباس از عادی سازی روابط میان اسرائیل و کشورهای منطقه انتقاد کرد. وی گفت: اینکه با عادی سازی روابط بتوان صلح برقرار کرد توهم است. برای اینکه اسرائیل را به عنوان یک جسم غریب در این منطقه بکارند؛ برنامه ریزی کردند؛ اجرا کردند و حمایت مالی کردند. برای اینکه این منطقه را ضعیف نگه‌دارند.

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی خبر داد:

مراسم تحلیف «سید ابراهیم رئیسی» ۱۴ مرداد در مجلس برگزار می‌شود

سرویس سیاسی - سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: مراسم تحلیف رییس جمهور منتخب روز پنجشنبه ۱۴ مردادماه با حضور مقامات خارجی و داخلی در محل مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود. سید نظام‌الدین موسوی، سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی درباره زمان برگزاری مراسم تحلیف رییس جمهور منتخب،

اظهار داشت: پس از برگزاری مراسم تفهیم حکم رییس جمهور منتخب از جانب معظم رهبری، مطابق اصل ۱۲۱ قانون اساسی مراسم تحلیف «سید ابراهیم رئیسی» روز پنجشنبه ۱۴ مرداد در سالگرد صدور فرمان مشروطیت در محل مجلس شورای اسلامی برگزار خواهد شد. وی افزود: در مراسم تحلیف رییس جمهور منتخب، علاوه بر رییس و نمایندگان مجلس شورای اسلامی، برئیس قوه قضاییه و اعضای شورای

نگهبان که طبق قانون اساسی باید در جلسه حضور داشته باشند از برخی مقامات و شخصیت‌های داخلی و خارجی نیز دعوت به عمل آمده است. سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: با توجه به اهمیت بین‌المللی مراسم تحلیف رییس جمهور منتخب، از جانب رییس مجلس شورای اسلامی ستادی با ۱۱ کمیته مسئولیت تمهید مقدمات، دعوت و استقبال از مدعوین خارجی و داخلی، اطلاع رسانی، امنیت و حراست، امور بهداشتی و... مراسم تحلیف را عهده دار شده است. موسوی گفت: رییس مجلس شورای اسلامی در حکمی (محمدعلی قلی‌ها) راه‌ها را به عنوان رییس این ستاد منصوب کرده است. وی تأکید کرد: در برگزاری مراسم تحلیف، پروتکل‌های بهداشتی متناسب با وضعیت اپیدمی کرونا در نظر گرفته شده و ستاد کرونا مجلس در این باره تمهیدات لازم را تدبیر کرده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (تجدید پرگزاری نوبت اول)

شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش



با توجه به لغو نوبت اول مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده طی نامه ۱/۱۹۲۰/ک مرکز توسعه سلامت به علت شرایط بیماری کرونا مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۱۸:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۴ در محل جزیره کیش، مرکز همایش‌های بین‌المللی، سالن خلیج فارس جهت اتخاذ تصمیم نسبت به دستور جلسه برگزار می‌شود.

دستور جلسه:

۱) برگزاری انتخابات برای تعیین اعضای هیأت مدیره به مدت سه سال

کандیداهای واجد شرایط ماده ۳۸ قانون بخش تعاونی اقتصاد جمهوری اسلامی ایران می‌توانند جهت ثبت نام تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۳ به شرکت تعاونی مراجعه نمایند.

هیأت مدیره شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه تجدید پرگزاری (نوبت اول)

شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش



با توجه به لغو برگزاری نوبت اول مجمع طی نامه شماره ۱/۱۹۲۰/ک مرکز توسعه سلامت به علت شرایط بیماری کرونا مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش در ساعت ۱۷:۰۰ روز دوشنبه ۱۴۰۰/۰۵/۰۴ در محل جزیره کیش، مرکز همایش‌های بین‌المللی، سالن خلیج فارس جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر برگزار می‌شود.

دستور جلسه:

۱) استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰.
۲) رسیدگی و اتخاذ تصمیم، طرح و تصویب صورتهای مالی سال منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت.
۳) تصویب میزان پاداش و حق حضور اعضای هیئت مدیره.
۴) انتخاب اعضاء اصلی و علی‌البدل بازرسی / بازرسان.
۵) تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت.
داوطلبان تصدی سمتهای بازرسی به موجب ماده (۲) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دبیرخانه شرکت تعاونی نمایند.

ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۳ در محل شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

هیأت مدیره شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش